АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «29» 08 2022 г.

                                                            № 1094

О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 30.05.2022 № 593
«О проведении проверки готовности объектов

жизнеобеспечения и жизнедеятельности

к отопительному сезону 2022/2023 гг.»
На основании Распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) от 14.02.2022 № 109-р «О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, жилищного фонда и объектов социального назначения Республики Саха (Якутия) к отопительному сезону 2022/2023гг», письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия), приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Ленского управления Ростехнадзора, письма Ленского управления Ростехнадзора, в целях обеспечения своевременной подготовки систем жизнеобеспечения объектов соцкультбыта, жилищного фонда и объектов производственного назначения к функционированию в отопительный сезон 2022/2023гг., предупреждения возникновения аварийных ситуаций в течение отопительного периода на объектах ЖКХ и энергетики города Мирного, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 30.05.2022     № 593 «О проведении проверки готовности объектов жизнеобеспечения и жизнедеятельности к отопительному сезону 2022/2023 гг.» дополнив  состав членов комиссии в п. 1. 2 Постановления:

 заместителя начальника отдела государственного энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы  Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

                        К.Н. Антонов
[image: image2.png]